
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №0110-5/2531

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2531

E1 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15831701 1444365 Борт Діана Ярославівна 121691 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088061 Біологія 183,400

2 15823874 1444365 Вайскоп Поліна Максимівна 133082 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007180 Біологія 180,800

3 15881845 1444365 Волошина Олександра Юріївна 121698 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048042 Біологія 186,200

4 15881371 1444365 Ганзенко Микита Геннадійович 121697 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048074 Біологія 189,200

5 15860926 1444365 Гроза Катерина Сергіївна 121696 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0116964 Біологія 185,800

6 15836722 1444365 Кулєшова Софія Петрівна 121711 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023864 Біологія 190,000

1



7 15989181 1444365 Макаренко Валерія Володимирівна 121738 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023637 Біологія 178,600

8 15904601 1444365 Путятіна Вероніка Владиславівна 121737 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088119 Біологія 179,000

9 15819331 1444365 Ромашина Валерія Олександрівна 095681 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013858 Біологія 188,600

10 15829179 1444365 Свир Софія Василівна 121732 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088026 Біологія 190,200

11 15910580 1444365 Сидорова Марія Антонівна 121758 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063559 Біологія 178,400

12 15910581 1444365 Сурма Олександр Сергійович 121749 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063775 Біологія 184,000

13 15857040 1444365 Федорченко Анастасія Юріївна 121748 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0119491 Біологія 188,800

14 15824329 1444365 Фурсова Катерина Вадимівна 121746 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061180 Біологія 192,600

15 15812440 1444365 Хайнацький Володимир Романович 121744 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048047 Біологія 182,200

16 15806335 1444365 Шорохова Євгенія Альбертівна 121763 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023845 Біологія 183,600

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2531

E1 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15812271 1482993 Величко Микита Володимирови
ч

121689 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005407 Біохімія 188,600

2 15811763 1482993 Колесніченко Катерина Олегівна 121714 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028031 Біохімія 194,000

3 15901133 1482993 Колодяжна Дар`я Євгенівна 121717 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061144 Біохімія 188,400

4 15871426 1482993 Колос Тетяна Сергіївна 136889 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047061 Біохімія 183,000

5 15821672 1482993 Копилець Роман Ігорович 121708 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008106 Біохімія 188,800

6 15831520 1482993 Рассоха Анна Павлівна 121739 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048032 Біохімія 187,800

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2531

E1 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15815946 1444366 Кузіна Катерина Андріївна 121713 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063213 Генетика 184,400

2 15813946 1444366 Кузнєцова Євгенія Ігорівна 122744 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0098597 Генетика 185,800

3 15821771 1444366 Кузьменко Олександра Юріївна 121718 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061172 Генетика 184,200

4 15820222 1444366 Лукаш Олександр Володимирови
ч

121709 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064008 Генетика 183,600

5 15823369 1444366 Соловйова Анастасія Валеріївна 121760 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048067 Генетика 184,000

6 15862114 1444366 Чернобай-
Ващенко Надія Ігорівна 140317 B23 05.07.2023 

Диплом бакалавра
2025р. - 0023571 Генетика 185,200

4



5


